
COMUNE DI TENNO BILANCIO 2020-2022 aggiornato variazione C.C. 7-9-2020

 STANZIAMENTO 
ATTUALE 

 VARIAZIONE 
ATTUALE 

 STANZIAMENTO 
ASSESTATO 

 CONTRIBUTI P.A.T. - L. 
SETTORE / FONDO RISERVA

CONTRIBUTI BIM 

 C
A

P
. 

 quota BUDGET (ex 
F.I.M.)  

  BUDGET L.P. 
36/1993 

 ENTRATA 
P.CORRENTE 

INCASSI 
PARCOMETRO 

 CANONI AGGIUNTIVI 
BIM

L.P. 4/98 

 CONTRIB. CONC. 
(ONERI) 

 MUTUI 
 AVANZO non 

vincolato 
 AVANZO vincolato  

 AVANZO 
destinato 
investim.  

 FPV 
 ALIENAZIONI 
IMMOBILIARI 

 ALTRO 

 C
A

P
. 

 CAP. 1100  CAP. 1110  CAP. 360  CAP. 1036  CAP. 1120  CAP. 5  CAP. 2  CAP. 3  CAP. 1030 

01- Organi istituzionali 2.03.04.01.001 3230 CONTRIBUTO STRAORDINARIO VV.F. TENNO PER 
ACQUISTO ATTREZZATURE (codifica ante 2019)

                1.272,16                 1.272,16 1.272,16    

2.02.02.01.000 3033 ACQUISIZIONE BENI IMMOBILI (terreni)              171.580,00               10.000,00              181.580,00 11.190,00     14.800,00       10.000,00  62.940,00     82.650,00   

1
3

0
3

 -
1

1
0

3

2.02.01.09.000 3030 ACQUISIZIONE BENI IMMOBILI (edifici)              280.000,00              280.000,00 5.000,00          275.000,00  

1
3

0
3

2.02.01.09.012 3050 SISTEMAZIONE AREA EX SCUOLE CANALE              239.596,13              239.596,13 182.080,00              

1
1

1
1

7.800,00          27.600,00     22.116,13         

2.02.01.09.005 3095 MANUTENZIONE STRAORDINARIA MALGHE               15.000,00 -             15.000,00                           -   

2.02.01.09.000 3042 INTERVENTO DI RECUPERO "TORRETTA" DI FRAPPORTA               20.000,00               20.000,00 20.000,00     

2.02.03.06.999 3047 INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ENERGETICO STABILI               60.000,00               60.000,00 60.000,00        

2.05.99.99.000 3220
RESTITUZIONE QUOTA ANNUALE FONDO DI ROTAZIONE 
BIM

              60.600,00               60.600,00 60.600,00         

06 - ufficio tecnico 2.02.03.05.001 3060 INCARICHI TECNICI ESTERNI              134.205,23                 7.000,00              141.205,23 35.000,00     69.008,48         7.000,00    30.196,75  

2.02.01.07.000 3008 ATTREZZATURE HARDWARE PER GLI UFFICI COMUNALI                 5.000,00                 5.000,00 5.000,00          

2.02.03.02.000 3009 INFORMATIZZAZIONE PROCEDURE COMUNALI               14.000,00                 7.000,00               21.000,00 14.000,00         7.000,00    

2.02.01.09.000 3040 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STABILI COMUNALI                 7.022,32                 7.022,32 7.022,32    

totale missione 01      1.008.275,84             9.000,00      1.017.275,84 

2.02.01.10.000 3150 RESTAURO CAPITELLO DI COLOGNA               10.000,00               10.000,00 10.000,00     

2.03.04.01.001 3250 CONTRIBUTO PARROCCHIA DI TENNO PER CHIESA SAN 
LORENZO

                2.000,00                 2.000,00 2.000,00          

totale missione 05           12.000,00                         -             12.000,00 

2.02.01.03.999 3708 ARREDO PARCO GIOCHI               14.998,99               14.998,99 14.998,99        

2.02.03.06.000 3709
MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPO POLIVALENTE
COLOGNA

              32.900,00               32.900,00 7.900,00       25.000,00  

2.02.01.09.999 3707
PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE PARCO FESTE 
COMUNALE

150.000,00            150.000,00            25.000,00                

1
3

2
1

13.000,00         34.200,00       37.800,00     40.000,00   

1
3

1
7

totale missione 06         197.898,99                         -           197.898,99 

07-Turismo
01- Sviluppo e 
valorizzazione del turismo

2.03.03.02.000 3820 COMPARTECIPAZIONE SPESA RECUPERO E MESSA IN
SICUREZZA SENTIERO GARDA TREK S. LORENZO

                4.000,00                 4.000,00 4.000,00          

totale missione 07             4.000,00                         -               4.000,00 

08-Assetto del territorio
01- Urbanistica e assetto 
del territorio

2.03.01.02.000 3740 COMPARTECIPAZIONE SPESA MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADA MISONE

                          -                   8.000,00                 8.000,00 8.000,00       

            8.000,00             8.000,00 

01- difesa del suolo 2.03.01.02.003 3718
COMPARTECIPAZIONE SPESA MANUTENZIONE
STRAORDINARIA AREA FRANA GAVAZZO-MAZZANO

                2.740,00                 2.740,00 2.740,00    

03-rifiuti 2.03.01.03.000 3410 TRASFERIMENTI ALLA COMUNITA' PER PROGRAMMA 
GESTIONE RIFIUTI URBANI

             158.900,00              158.900,00 158.900,00  

1
3

5
1

2.02.01.09.010 3463
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ACQUEDOTTO
(ATTIVITA' RILEVANTE AI FINI I.V.A.)

              40.364,00               25.000,00               65.364,00 4.700,00          16.800,00     3.500,00          40.364,00  

2.02.01.09.010 3530
MANUTENZIONE STRAORDINARIA FOGNATURA
COMUNALE (ATTIVITA' RILEVANTE AI FINI I.V.A.)

              95.000,00               10.000,00              105.000,00 50.000,00                

1
3

2
1

20.000,00        10.000,00  25.000,00  

2.02.03.05.001 3203 REVISIONE PIANO GESTIONE FORESTALE AZIENDALE 
(ATTIVITA' RILEVANTE IVA)

              10.416,36               10.416,36 10.416,36                

#
#

#

2.03.04.01.000 3470
COMPARTECIPAZIONE SPESA SISTEMAZIONE
STRADA "TERRA ROSSA" STRADE FORESTALI

              10.000,00                 2.500,00               12.500,00 10.000,00        2.500,00       

2.03.04.01.000 3462 COMPARTECIPAZIONE SPESA SISTEMAZIONE VIABILITA'
DI ACCESSO A SAN PIETRO E MANUTENZIONE RIFUGIO

              10.000,00                 3.500,00               13.500,00 5.000,00          8.500,00       

06-tutela e valorizzazione 
delle risorse idriche

2.02.01.09.000 3716 REALIZZAZIONE NUOVI SERVIZI IGIENICI AREA LAGO               25.000,00               25.000,00 6.500,00       18.500,00   

1
3

1
7

totale missione 09         352.420,36           41.000,00         393.420,36 

09- sviluppo sostenibile 
e tutela del territorio e 
dell'ambiente

05-aree protette, parchi 
naturali…forestazione

05- tutela e 
valorizzazione beni e 
attività culturali

01- valorizzazione dei beni 
di interesse storico

06- politiche giovanili 
sport e tempo libero

01- sport e tempo libero

11 - altri servizi generali

CAP.

NATURA DELLA SPESA                                                           (gli 
interventi sono descritti nel Documento Unico di 

Programmazione)

04-servizio idrico integrato

 ESERCIZIO 2020 - ELENCO INVESTIMENTI  (Titolo 2° Spese in conto capitale) E RELATIVI FINANZIAMENTI 

 MODALITA' DI FINANZIAMENTO  

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO FINANZIARIO

01- servizi istituzionali 
generali e di gestione

05 - Gestione dei beni 
demaniali e patrimoniali

PatriziaColautti
Macchina da scrivere
Allegato C deliberazione Consiglio Comunale

n. 23 dd 07.09.2020

il Segretario com.le

f.to dott.ssa Marilena Boschetti



 STANZIAMENTO 
ATTUALE 

 VARIAZIONE 
ATTUALE 

 STANZIAMENTO 
ASSESTATO 

 CONTRIBUTI P.A.T. - L. 
SETTORE / FONDO RISERVA

CONTRIBUTI BIM 

 C
A

P
. 

 quota BUDGET (ex 
F.I.M.)  

  BUDGET L.P. 
36/1993 

 ENTRATA 
P.CORRENTE 

INCASSI 
PARCOMETRO 

 CANONI AGGIUNTIVI 
BIM

L.P. 4/98 

 CONTRIB. CONC. 
(ONERI) 

 MUTUI 
 AVANZO non 

vincolato 
 AVANZO vincolato  

 AVANZO 
destinato 
investim.  

 FPV 
 ALIENAZIONI 
IMMOBILIARI 

 ALTRO 

 C
A

P
. 

 CAP. 1100  CAP. 1110  CAP. 360  CAP. 1036  CAP. 1120  CAP. 5  CAP. 2  CAP. 3  CAP. 1030 

CAP.

NATURA DELLA SPESA                                                           (gli 
interventi sono descritti nel Documento Unico di 

Programmazione)

 MODALITA' DI FINANZIAMENTO  

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO FINANZIARIO

2.02.01.05.999 3014 ACQUISTO PARCOMETRI               14.884,00               14.884,00 14.884,00  

2.02.01.09.000 3120 OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA A SCOMPUTO
CONTRIBUTI DI CONCESSIONE

              36.200,00               36.200,00 36.200,00       

2.02.01.09.012 3750 MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA'              170.940,00               47.000,00              217.940,00 59.892,50                

1
3

2
1

5.107,50          15.800,00       80.140,00  57.000,00     

 2.02.01.09.012 3730 REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE TENNO - VIA DEI LAGHI                 2.447,58                 2.447,58 2.447,58    

2.03.01.02.001 3735 COMPARTECIPAZIONE CON LA PAT PER REALIZZAZIONE
MARCIAPIEDE COLOGNA SS 421

              68.250,00               68.250,00 68.250,00  

2.05.02.01.001 3735/99 FPV SPESA CAPITALE COMPARTECIPAZIONE CON LA PAT
PER REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE COLOGNA SS 421

                1.750,00                 1.750,00 1.750,00    

2.02.01.09.012 3745 MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA' AGRICOLA               40.000,00               40.000,00 10.000,00     30.000,00         

2.02.01.09.012 3748 REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE TENNO LOC. VOLTA DE NO'               93.586,10               93.586,10 93.586,10        

2.02.01.04.002 3756 INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ILLUMINAZIONE
PUBBLICA

              72.000,00               72.000,00 50.000,00                

1
2

7
6

22.000,00        

2.03.03.02.000 3757 CONTRIBUTO RIQUALIFICAZIONE RETI ELETTRICHE               25.000,00               25.000,00 25.000,00     

2.02.01.04.002 3759 LAVORI DI COMPLETAMENTO IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA

              12.000,00               12.000,00 12.000,00     

2.02.02.01.000 3160 ESPROPRI ED INTAVOLAZIONI PER OPERE PUBBLICHE                 5.000,00                 5.000,00 5.000,00          

2.02.01.09.012 3725
REALIZZAZIONE PISTA CICLOPEDONALE PRANZO-DEVA
RETTIFICA TRATTO DI STRADA CASCATE - GAVAZZO
E FORMAZIONE DI PISTA CICLO-PEDONALE

             596.000,00 -           556.000,00               40.000,00 

1
1

1
2

40.000,00     

2.02.01.09.012 3760 SPESE PER MESSA IN SICUREZZA VIABILITA'
COMUNALE

              75.000,00               85.000,00              160.000,00 50.000,00                

1
2

7
4

25.000,00        35.000,00     34.200,00    15.800,00  

2.02.01.09.012 3770 RIQUALIFICAZIONE AREA ESTERNA CIMITERO COLOGNA              175.914,69              175.914,69 130.000,00              

1
3

2
1

34.000,00        11.914,69         

2.02.01.09.012 3772 RIQUALIFICAZIONE AREA E REALIZZAZIONE
PARCHEGGIO PUBBLICO A  COLOGNA

             119.600,00              119.600,00 27.000,00        49.060,00     19.520,00     24.020,00   

1
3

5
1

2.02.01.05.001 3720 PROGETTO VIDEOSORVEGLIANZA PARCHEGGI                           -                 30.000,00               30.000,00 30.000,00    

totale missione 10      1.508.572,37 -       394.000,00      1.114.572,37 

11- soccorso civile
01-sistema di protezione 
civile

2.03.04.01.001 3231 CONTRIBUTO STRAORDINARIO VV.F. TENNO PER 
ACQUISTO ATTREZZATURE (nuova codifica dal 2019)

                3.500,00                 3.500,00 3.500,00          

totale missione 11             3.500,00                         -               3.500,00 

12 - diritti sociali, 
politiche sociali e 
famiglia

09- servizio necroscopico 
e cimiteriale

2.02.01.09.015 3780 SPESA AMPLIAMENTO CIMITERO COMUNALE FRAPPORTA - 
RIQUALIFICAZIONE AREA SAN LORENZO

             525.247,78              525.247,78 143.700,00              

1
1

1
2

52.500,00     35.047,78  294.000,00  

1
3

1
5

totale missione 12         525.247,78                         -           525.247,78 

16-agricoltura, politiche 
agroalimentari e pesca 

01 - sviluppo del  settore 
agricolo e del sistema 
agroalimentare

2.02.02.01.000 3930 INTERVENTI  PIANO DI SVILUPPO RURALE (PSR) 2014-
2020

              27.032,26               27.032,26 18.157,59                

1
2

6
3

8.874,67          

totale missione 16           27.032,26                         -             27.032,26 

3.638.947,60    336.000,00-        3.302.947,60     719.246,45  349.067,26  282.550,00  75.000,00  237.639,30  101.000,00  -    -    64.200,00  49.800,00 
 

334.114,59 
 197.260,00  893.070,00 TOTALE

10- trasporti e mobilità
05-viabilità e 
infrastrutture stradali



COMUNE DI TENNO BILANCIO 2020-2022

STANZIAMENTO 
INIZIALE

VARIAZIONE 
ATTUALE

STANZIAMENTO 
INIZIALE

 CONTRIBUTI P.A.T. - L. 
SETTORE / FONDO RISERVA

CONTRIBUTI BIM 

 C
A

P
. 

 quota BUDGET (ex 
F.I.M.)  

  BUDGET L.P. 
36/1993 

 CANONI AGGIUNTIVI BIM
L.P. 4/98 

 CONTRIB. CONC. 
(ONERI) 

 MUTUI 

 C
A

P
. 

 AVANZO non 
vincolato 

 AVANZO 
vincolato  

 AVANZO 
destinato 
investim.  

 FPV 
 ALIENAZIONI 
IMMOBILIARI 

 ALTRO 

 C
A

P
. 

 CAP. 1100  CAP. 1110  CAP. 1036  CAP. 1120  CAP. 5  CAP. 2  CAP. 3  CAP. 1030 

 (1)  (2)  (3)  (4)  (5)  (6)  (9) 

06 - ufficio tecnico 2.02.03.05.001 3060 INCARICHI TECNICI ESTERNI 20.000,00              20.000,00          10.000,00        10.000,00                   20.000,00                       -   

11 - altri servizi generali 2.02.01.07.000 3008 ATTREZZATURE HARDWARE PER GLI UFFICI COMUNALI 2.000,00                2.000,00           2.000,00                          2.000,00                       -   

totale missione 01 22.000,00             22.000,00        

2.02.01.09.012 3750 MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA' 60.000,00              60.000,00          60.000,00                   60.000,00                       -   

2.02.02.01.000 3160 ESPROPRI ED INTAVOLAZIONI PER OPERE PUBBLICHE 3.000,00                3.000,00           3.000,00                          3.000,00                       -   

2.03.01.02.001 3735 COMPARTECIPAZIONE CON LA PAT PER REALIZZAZIONE
MARCIAPIEDE COLOGNA SS 421

1.750,00                1.750,00           1.750,00                   1.750,00                       -   

2.02.01.09.012 3725
RETTIFICA TRATTO DI STRADA CASCATE -
GAVAZZO E FORMAZIONE DI PISTA CICLO-
PEDONALE

-                             570.000,00 570.000,00      570.000,00              

1
1

1
2

            570.000,00                       -   

totale missione 10 64.750,00                  570.000,00 634.750,00      

11- soccorso civile
01-sistema di protezione 
civile

2.03.04.01.001 3231 CONTRIBUTO STRAORDINARIO VV.F. TENNO PER 
ACQUISTO ATTREZZATURE (nuova codifica dal 2019)

2.000,00                2.000,00           2.000,00                          2.000,00                       -   

totale missione 11 2.000,00               2.000,00          

88.750,00             570.000,00    658.750,00       570.000,00  17.000,00  70.000,00  -    -    -    -    -    -    -    1.750,00  -    -               658.750,00                       -   

TOTALE TITOLO 2

 MODALITA' DI FINANZIAMENTO  

 (8) 

01- servizi istituzionali 
generali e di gestione

TOTALE

10- trasporti e mobilità
05-viabilità e 
infrastrutture stradali

 ESERCIZIO 2021 - ELENCO INVESTIMENTI  (Titolo 2° Spese in conto capitale) E RELATIVI FINANZIAMENTI 

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO FINANZIARIO

CAP.

NATURA DELLA SPESA                                                           
(gli interventi sono descritti nel Documento Unico di 

Programmazione)


	prospetto investimenti 2020
	prospetto investimenti 2021

