

COMUNE DI TENNO

BILANCIO 2020-2022

aggiornato variazione C.C. 7-9-2020

ESERCIZIO 2020 - ELENCO INVESTIMENTI (Titolo 2° Spese in conto capitale) E RELATIVI FINANZIAMENTI

MISSIONE	PROGRAMMA	PIANO FINANZIARIO	CAP.	NATURA DELLA SPESA interventi sono descritti nel Documento Unico di Programmazione)	(gli)	STANZIAMENTO ATTUALE	VARIAZIONE ATTUALE	STANZIAMENTO ASSESTATO	MODALITA' DI FINANZIAMENTO												
									CONTRIBUTI P.A.T. - L. SETTORE / FONDO RISERVA CONTRIBUTI BIM	CAP.	quota BUDGET (ex F.I.M.)	BUDGET L.P. 36/1993	ENTRATA P.CORRENTE INCASSI PARCOMETRO	CANONI AGGIUNTIVI BIM L.P. 4/98	CONTRIB. CONC. (ONERI)	MUTUI	AVANZO non vincolato	AVANZO vincolato	AVANZO destinato investim.	FPV	ALIENAZIONI IMMOBILIARI
	01- Organi istituzionali	2.03.04.01.001	3230	CONTRIBUTO STRAORDINARIO VV.F. TENNO PER ACQUISTO ATTREZZATURE (codifica ante 2019)	1.272,16		1.272,16													1.272,16	
01- servizi istituzionali generali e di gestione	05 - Gestione dei beni deemaniali e patrimoniali	2.02.02.01.000	3033	ACQUISIZIONE BENI IMMOBILI (terreni)	171.580,00	10.000,00	181.580,00				11.190,00				14.800,00			10.000,00		62.940,00	82.650,00
		2.02.01.09.000	3030	ACQUISIZIONE BENI IMMOBILI (edifici)	280.000,00		280.000,00				5.000,00										275.000,00
		2.02.01.09.012	3050	SISTEMAZIONE AREA EX SCUOLE CANALE	239.596,13		239.596,13		182.080,00	1111	7.800,00	27.600,00		22.116,13							
		2.02.01.09.005	3095	MANUTENZIONE STRAORDINARIA MALTGE	15.000,00	-	15.000,00	-													
		2.02.01.09.000	3042	INTERVENTO DI RECUPERO "TORRETTA" DI FRAPPORTA	20.000,00		20.000,00													20.000,00	
		2.02.03.06.999	3047	INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ENERGETICO STABILI	60.000,00		60.000,00				60.000,00										
		2.05.99.99.000	3220	RESTITUZIONE QUOTA ANNUALE FONDO DI ROTAZIONE BIM	60.600,00		60.600,00								60.600,00						
	06 - ufficio tecnico	2.02.03.05.001	3060	INCARICHI TECNICI ESTERNI	134.205,23	7.000,00	141.205,23				35.000,00			69.008,48			7.000,00	30.196,75			
	11 - altri servizi generali	2.02.01.07.000	3008	ATTREZZATURE HARDWARE PER GLI UFFICI COMUNALI	5.000,00		5.000,00							5.000,00							
		2.02.03.02.000	3009	INFORMATIZZAZIONE PROCEDURE COMUNALI	14.000,00	7.000,00	21.000,00						14.000,00			7.000,00					
				totale missione 01	1.008.275,84	9.000,00	1.017.275,84														
05- tutela e valorizzazione beni e attività culturali	01- valorizzazione dei beni di interesse storico	2.02.01.10.000	3150	RESTAURO CAPITELLO DI COLOGNA	10.000,00		10.000,00				10.000,00										
		2.03.04.01.001	3250	CONTRIBUTO PARROCCHIA DI TENNO PER CHIESA SAN LORENZO	2.000,00		2.000,00				2.000,00										
				totale missione 05	12.000,00	-	12.000,00														
06- politiche giovanili sport e tempo libero	01- sport e tempo libero	2.02.01.03.999	3708	ARREDO PARCO GIOCHI	14.998,99		14.998,99				14.998,99										
		2.02.03.06.000	3709	MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPO POLIVALENTE COLOGNA	32.900,00		32.900,00				7.900,00								25.000,00		
		2.02.01.09.999	3707	PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE PARCO FESTE COMUNALE	150.000,00		150.000,00		25.000,00	1321				13.000,00	34.200,00				37.800,00	40.000,00	
				totale missione 06	197.898,99	-	197.898,99														
07-Turismo	01- Sviluppo e valorizzazione del turismo	2.03.03.02.000	3820	COMPARTECIPAZIONE SPESA RECUPERO E MESSA IN SICUREZZA SENTIERO GARDA TREK S. LORENZO	4.000,00		4.000,00				4.000,00										
				totale missione 07	4.000,00	-	4.000,00														
08-Assetto del territorio	01- Urbanistica e assetto del territorio	2.03.01.02.000	3740	COMPARTECIPAZIONE SPESA MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA MISONE	-	8.000,00	8.000,00				8.000,00										
						8.000,00	8.000,00														
	01- difesa del suolo	2.03.01.02.003	3718	COMPARTECIPAZIONE SPESA MANUTENZIONE STRAORDINARIA AREA FRANA GAVAZZO-MAZZANO	2.740,00		2.740,00											2.740,00			
	03-rifiuti	2.03.01.03.000	3410	TRASFERIMENTI ALLA COMUNITA' PER PROGRAMMA GESTIONE RIFIUTI URBANI	158.900,00		158.900,00												158.900,00		
	04-servizio idrico integrato	2.02.01.09.010	3463	MANUTENZIONE STRAORDINARIA ACQUEDOTTO (ATTIVITA' RILEVANTE AI FINI I.V.A.)	40.364,00	25.000,00	65.364,00				4.700,00	16.800,00		3.500,00					40.364,00		
		2.02.01.09.010	3530	MANUTENZIONE STRAORDINARIA FOGNATURA COMUNALE (ATTIVITA' RILEVANTE AI FINI I.V.A.)	95.000,00	10.000,00	105.000,00		50.000,00	1321	20.000,00							10.000,00	25.000,00		
	05- aree protette, parchi naturali...forestatione	2.02.03.05.001	3203	REVISIONE PIANO GESTIONE FORESTALE AZIENDALE (ATTIVITA' RILEVANTE IVA)	10.416,36		10.416,36		10.416,36	###											
		2.03.04.01.000	3470	COMPARTECIPAZIONE SPESA SISTEMAZIONE STRADA "TERRA ROSSA" STRADE FORESTALI	10.000,00	2.500,00	12.500,00				10.000,00	2.500,00									
	06-tutela e valorizzazione delle risorse idriche	2.02.01.09.000	3716	COMPARTECIPAZIONE SPESA SISTEMAZIONE VIABILITA' DI ACCESSO A SAN PIETRO E MANUTENZIONE RIFUGIO	10.000,00	3.500,00	13.500,00				5.000,00	8.500,00								18.500,00	
				totale missione 09	352.420,36	41.000,00	393.420,36														

MISSIONE	PROGRAMMA	PIANO FINANZIARIO	CAP.	NATURA DELLA SPESA interventi sono descritti nel Documento Unico di Programmazione)	(gli)	STANZIAMENTO ATTUALE	VARIAZIONE ATTUALE	STANZIAMENTO ASSESTATO	MODALITA' DI FINANZIAMENTO																			
									CONTRIBUTI P.A.T. - L. SETTORE / FONDO RISERVA CONTRIBUTI BIM			CAP.	quota BUDGET (ex F.I.M.)	BUDGET L.P. 36/1993	ENTRATA P.CORRETTIVE INCASSI PARCOMETRO	CANONI AGGIUNTIVI BIM L.P. 4/58	CONTRIB. CONC. (ONERI)	MUTUI	AVANZO non vincolato	AVANZO vincolato	AVANZO destinato investim.	FPV	ALIENAZIONI IMMOBILIARI	ALTRO				
									CAP. 1100	CAP. 1110	CAP. 360																	
10- trasporti e mobilità	05-viabilità e infrastrutture stradali	2.02.01.05.999	3014	ACQUISTO PARCOMETRI		14.884,00		14.884,00																		14.884,00		
		2.02.01.09.000	3120	OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA A SCOMPUTO CONTRIBUTI DI CONCESSIONE		36.200,00		36.200,00																		36.200,00		
		2.02.01.09.012	3750	MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA'		170.940,00	47.000,00	217.940,00	59.892,50	1321	5.107,50															80.140,00	57.000,00	
		2.02.01.09.012	3730	REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE TENNO - VIA DEI LAGHI		2.447,58		2.447,58																		2.447,58		
		2.03.01.02.001	3735	COMPARTECIPAZIONE CON LA PAT PER REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE COLOGNA SS 421		68.250,00		68.250,00																		68.250,00		
		2.05.02.01.001	3735/99	FPV SPESA CAPITALE COMPARTECIPAZIONE CON LA PAT PER REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE COLOGNA SS 421		1.750,00		1.750,00																		1.750,00		
		2.02.01.09.012	3745	MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA' AGRICOLA		40.000,00		40.000,00																				
		2.02.01.09.012	3748	REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE TENNO LOC. VOLTA DE NO'		93.586,10		93.586,10																				
		2.02.01.04.002	3756	INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA		72.000,00		72.000,00	50.000,00	1276	22.000,00																	
		2.03.03.02.000	3757	CONTRIBUTO RIQUALIFICAZIONE RETI ELETTRICHE		25.000,00		25.000,00																				
		2.02.01.04.002	3759	LAVORI DI COMPLETAMENTO IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA		12.000,00		12.000,00																				
		2.02.02.01.000	3160	ESPROPRII ED INTAVOLAZIONI PER OPERE PUBBLICHE		5.000,00		5.000,00																				
		2.02.01.09.012	3725	REALIZZAZIONE-PISTA CICLOPEDONALE-PRANZO-DEVA RETTIFICA TRATTO DI STRADA CASCATE - GAVAZZO E FORMAZIONE DI PISTA CICLO-PEDONALE		596.000,00	-	556.000,00	40.000,00																			
		2.02.01.09.012	3760	SPESE PER MESSA IN SICUREZZA VIABILITA' COMUNALE		75.000,00	85.000,00	160.000,00	50.000,00	1274	25.000,00															34.200,00	15.800,00	
		2.02.01.09.012	3770	RIQUALIFICAZIONE AREA ESTERNA CIMITERO COLOGNA		175.914,69		175.914,69	130.000,00	1321	34.000,00																11.914,69	
		2.02.01.09.012	3772	RIQUALIFICAZIONE AREA E REALIZZAZIONE PARCHEGGIO PUBBLICO A COLOGNA		119.600,00		119.600,00																			19.520,00	24.020,00
		2.02.01.05.001	3720	PROGETTO VIDEOSORVEGLIANZA PARCHEGGI		-	30.000,00	30.000,00																			30.000,00	
11- soccorso civile	01-sistema di protezione civile	totale missione 10		1.508.572,37	-	394.000,00	1.114.572,37																					
		2.03.04.01.001	3231	CONTRIBUTO STRAORDINARIO VV.F. TENNO PER ACQUISTO ATTREZZATURE (nuova codifica dal 2019)		3.500,00		3.500,00																			3.500,00	
12 - diritti sociali, politiche sociali e famiglia	09- servizio necroscopico e cimiteriale	totale missione 11		3.500,00	-	3.500,00																						
		2.02.01.09.015	3780	SPESA AMPLIAMENTO CIMITERO COMUNALE FRAPPORTA - RIQUALIFICAZIONE AREA SAN LORENZO		525.247,78		525.247,78	143.700,00	1112																	35.047,78	294.000,00
16-agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	01 - sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	totale missione 12		525.247,78	-	525.247,78																						
		2.02.02.01.000	3930	INTERVENTI PIANO DI SVILUPPO RURALE (PSR) 2014- 2020		27.032,26		27.032,26	18.157,59	1263	8.874,67																	
totale missione 16						27.032,26	-	27.032,26																				
		TOTALE		3.638.947,60	-	336.000,00	3.302.947,60		719.246,45		349.067,26	282.550,00	75.000,00	237.639,30	101.000,00	-	-	-	64.200,00	49.800,00	334.114,59	197.260,00	893.070,00					

## COMUNE DI TENNO

BILANCIO 2020-2022

**ESERCIZIO 2021 - ELENCO INVESTIMENTI (Titolo 2° Spese in conto capitale) E RELATIVI FINANZIAMENTI**